



## Nasze koncepcje

### Mat med smak - Jedzenie ze smakiem

Nasza koncepcja posiłku. Dobre posiłki w przyjemnym otoczeniu dają dzieciom poczucie bezpieczeństwa i spójności. Powinno to pomóc dzieciom w zdobyciu dobrych nawyków i zrozumieniu, w jaki sposób zdrowe jedzenie może przyczynić się do dobrego zdrowia. Każdemu oferujemy pełną, zdrową i urozmaiconą wyżywienie.



### Norlandia Jump - nasza koncepcja działalności

Celem jest, aby dzieci rozwijały lepsze zdolności motoryczne poprzez zorganizowaną aktywność fizyczną każdego dnia. Ruch zapewnia przyjemność i sprawność fizyczną, co również wpływa na umiejętności czytania i pisanie.



### Go Green- zrównoważony rozwój i cud

Dzieci zdobywają wiedzę i doświadczenie, aby przyczynić się do społeczeństwa przyjaznego środowisku. Ograniczamy marnotrawienie żywności i ograniczamy zużycie tworzyw sztucznych, sortujemy i zachęcamy do recyklingu. Myślimy globalnie i działamy lokalnie.

# Powitanie

PRZEDSZKOLE NORLANDIA MOGREINA



## Przedszkole Norlandia Mogreina

„Rozpocznij przygodę”

Przedszkole Norlandia Mogreina znajduje się w malowniczej okolicy w pobliżu lasów i pól. Używamy tego często przez cały rok. Dzięki aktywności fizycznej na świeżym powietrzu dzieci zyskują poczucie umiejętności, a nierówny teren zapewnia dzieciom sprawność ruchową i wzmacnia ich zdrowie fizyczne i psychiczne.

W przedszkolu Norlandia Mogreina mamy szczęście, że mamy wiele różnych języków i kultur zarówno wśród dzieci, jak i personelu. Bardzo zależy nam na wzmocnieniu dobrych doświadczeń społeczności. Stwarza to silne relacje między małym, a dużym.

Przedszkole ma kilka pokoi tematycznych, takich jak wodny i pokoje naukowe, a pięciolatki mają własny dział. Szkoła podstawowa w Mogreinie jest naszym najbliższym sąsiadem, w którym większość naszych dzieci rozpoczyna pierwszą klasę.

Przedszkole Norlandia Mogreina kładzie duży nacisk na jedzenie i zdrową dietę i serwuje trzy posiłki dziennie. Mamy gorące jedzenie dwa razy w tygodniu i zawsze oferujemy dużo owoców i warzyw. Posiłek powinien polegać na uczeniu się, co dobry posiłek może nam zapewnić. Wszystko, skąd pochodzi jedzenie, przygotowanie, nakrycie stołu, gotowanie, przyjemność z jedzenia i późniejsze sprzątnięcie. Zobacz więcej o naszej koncepcji posiłku „Mat med smak” na końcu broszury. Podczas wycieczek zabieramy ze sobą także „kuchnię”.

Gramy dla wiedzy!

### Przedszkole Norlandia Mogreina

Løvenbergveien 2,  
2054 Mogreina

Opening hours:  
06:30 – 17:00

Telephone: 63 94 23 20

mogreina.norlandiabarnehagene.no



## Ośmielamy się myśleć dużo, szczególnie o najmłodszych!

**Nasza pedagogika jest mocno zakorzeniona w “ustawie o przedszkolu” i “planie ramowym”, wiedza i innowacje to nasza tożsamość i sposób działania. Każde dziecko powinno się z nami dobrze rozwijać i przyjmować różnorodne wyzwania, dzięki którym zyskuje poczucie, że jest w stanie pokonywać trudności, aby stać się najlepszą wersją siebie.**

### Bezpieczeństwo i przynależność

Dbamy o to, aby dzieci mogły bezpiecznie zacząć. W uzależnieniu szybko zapewniamy dodatkową opiekę aby dzieci mogły doświadczyć przynależności i bezpieczeństwa podczas zabawy, odkrywania i uczenia się. Spotykamy się z ciepłem i szacunkiem oraz oferujemy różnorodne dni dostosowane do etapu rozwoju i dojrzałości dziecka.

### Zapobieganiu zastraszaniu

Wszyscy powinni być włączeni i czuć się cenną częścią społeczności. Okazujemy sobie wzajemny respekt i szacunek.

### Nauka przez zabawę

W naszym przedszkolu kładziemy duży nacisk na znaczenie nauki przez zabawę. Pomagamy dzieciom stać się ciekawymi, odkrywczymi i kreatywnymi.

### Współpraca przedszkola z domem

Rodzice są naszym najważniejszym partnerem. Ułatwiamy dobrą współpracę poprzez dobrą informację, uczestnictwo i zaangażowanie na rzecz dobra dziecka.